camerounais, justifiant des capacités techniques et financières pour la réalisation des travaux objets du présent Aüis
d’Appel d'Offres

111 - Financement

Les travaux objets du présent Avis d’Appel d’Offres sont financés par le Budget d’investissement Publics
(MINEPAT), exercice 2025, pour un coût estimatif total de : 25 000 000 (Vingt Cinq Millions) Francs CFA.

IV - Consultation du Dossier d’Appel d’Offres
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux jours et heures ouvrables à la Préfecture de Mora dès publication du

V - Acquisition du Dossier d’Appel d’affres
Le Dossier d'Appel d’Offres peut être obtenu à la Cellule d’Appui au Lancement des Appels d'Offres de la